1

ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

*

        Đ NG   NG   N VIỆT NAM
       Bù Đăng, ngày 13  tháng 6 năm 2022

Số 390 -CV/HU
Về việc bổ sung Lịch làm việc tuần 24

  Kính gửi: - HĐND, UBND huyện,

  - Các ban xây dựng Đảng Huyện ủy,

    - Đảng ủy các xã, thị trấn,

      - Các cơ quan, ban, ngành, MTTQ, các đoàn thể huyện,

      - Văn phòng HĐND & UBND huyện.

Ngày 11/6/2022, Huyện ủy Bù Đăng đã ban hành Lịch làm việc của Thường

trực, Ban Thường vụ Huyện ủy tuần 24. Tuy nhiên, do yêu cầu công tác, Huyện ủy

bổ sung Lịch làm việc tuần 24 như sau:

* Thứ 4, ngày 15/6/2022:

Bổ sung lịch làm việc của đồng chí Vũ Lương (TUV, Bí thư Huyện ủy):

14h00’: Đồng chí Vũ Lương (TUV, Bí thư Huyện ủy) chủ trì Hội nghị triển

khai, quán triệt Chỉ thị số 26-CT/TW ngày 09/11/2018 của Bộ Chính trị và Hướng

dấn ố 04-HD/TW ngày 09/12/2020 của Ban Bí thư về “Tăng cường sự lãnh đạo

của Đảng đối với các cơ quan bảo vệ pháp luật trong công tác điều tra, xử lý các vụ

án, vụ việc”.

Thành phần:

- Báo cáo viên: Mời đồng chí Nguyễn Minh Hợi – UVTV, Trưởng ban Nội

chính Tỉnh ủy.

- Thành phần tham dự:

+ Các đồng chí ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

+ Lãnh đạo HĐND và UBND huyện;

+ Thành viên Tổ công tác Nội chính và phòng, chống tham nhũng huyện;

+ Trưởng các ban xây dựng Đảng, lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, ủy viên

UBKT Huyện ủy, chuyên viên Văn phòng Huyện ủy phụ trách công tác nội chính;

+ Lãnh đạo Công an huyện, đội trưởng, đội phó, điều tra viên Đội điều tra

Công an huyện; Viện trưởng, Phó viện trưởng, Kiểm sát viên, Kiểm tra viên Viện

kiểm sát nhân dân huyện; Chánh án, Phó Chánh án, Thẩm phán, Thư ký Tòa án

nhân dân huyện; Chi cục trưởng, Phó Chi cục trưởng, Chấp hành viên Chi cục Thi

hành án dân sự huyện; Chánh Thanh tra, Phó Chánh Thanh tra, Thanh tra viên

Thanh tra huyện;

2

+ Đại diện lãnh đạo: Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Phòng Tư pháp, Đội quản lý

thị trường, Hạt kiểm lâm;

+ Bí thư Đảng ủy các xã, thị trấn.

Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

Trên đây là nội dung bổ sung Lịch làm việc của Thường trực, Ban Thường vụ

Huyện ủy tuần 24, các nội dung khác không thay đổi. Đề nghị các cơ quan, đơn vị

và các thành phần liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:                     T/L BAN THƯỜNG VỤ

- BTV Huyện ủy,                                                            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

                Lương Thị Ngọc Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T08:18:58+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lương Thị Ngọc Thúy<Luong Thi Ngoc Thuy@HUBuDang> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T08:19:40+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Bù Đăng<HUBUDANGQTC1@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!